[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛОТОШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.06.2019  № 580/55
О рассмотрении обращения Ночвай Галины Михайловны об  увековечивании памяти жертв политических репрессий на территории Лотошинского района
Заслушав и обсудив обращение Ночвай Галины Михайловны об  увековечивании памяти жертв политических репрессий на территории Лотошинского района, Совет депутатов Лотошинского муниципального района Московской области
р е ш и л:
1. Поддержать инициативу Ночвай Г.М. об  увековечивании памяти жертв политических репрессий на территории Лотошинского района.
2. Создать комиссию в составе: Барков А.А., Веселов А.Ю., представители от администрации района, Ночвай Г.М. и проработать данный вопрос.
3. Опубликовать настоящее Решение в ГУ МО «Информационное агентство Лотошинского муниципального района Московской области» (газета «Сельская новь») и разместить на сайте администрации Лотошинского муниципального района.
Председатель Совета депутатов

Лотошинского муниципального района                                         В.В.Моляров

Разослать: депутатам – 15 экз., Долгасовой Е.Л., Куликову А.Г., Ночвай Г.М., Веселову А.Ю., Баркову А.А.,  прокурору Лотошинского района, в дело.